

主な経営指標等の推移

回次		第115期	第116期	第117期	第118期
決算年月		平成18年3月	平成19年3月	平成20年3月	平成21年3月
経常収益	百万円	157,668	170,170	205,000	172,939
業務純益	百万円	55,378	52,945	28,460	10,350
経常利益	百万円	41,074	47,652	24,822	1,437
当期純利益	百万円	24,721	26,186	12,940	5,051
資本金	百万円	85,113	85,113	85,113	85,113
発行済株式総数	千株	852,231	837,231	822,231	822,231
純資産額	百万円	488,207	515,631	427,662	370,279
総資産額	百万円	7,340,658	7,430,806	7,371,265	7,401,837
預金残高	百万円	6,146,484	6,285,281	6,355,871	6,562,737
貸出金残高	百万円	4,433,701	4,438,855	4,669,468	4,945,900
有価証券残高	百万円	2,489,359	2,607,267	2,306,788	1,980,906
1株当たり純資産額	円	595.33	645.03	545.34	479.03
1株当たり配当額 (内1株当たり中間配当額)	円 (円)	6.00 (3.00)	7.00 (3.50)	8.00 (4.00)	8.00 (4.00)
1株当たり当期純利益金額	円	29.80	32.12	16.30	6.46
配当性向	%	20.01	21.64	48.76	123.08
単体自己資本比率 (国内基準)	%	11.84	11.88	13.11	12.74
従業員数	人	3,475	3,494	3,586	3,703

※1 自己資本比率については、平成26年3月末より、パーゼルⅢ(国内基準)基準で算出しております。
 ※2 従業員数には、出向者数を含んでいます。

第119期	第120期	第121期	第122期	第123期	第124期
平成22年3月	平成23年3月	平成24年3月	平成25年3月	平成26年3月	平成27年3月
141,699	135,196	134,938	131,163	138,551	133,415
41,674	41,992	41,972	45,468	37,251	40,299
18,528	18,926	29,979	31,726	35,837	40,404
12,994	12,912	16,795	20,378	22,071	23,915
85,113	85,113	85,113	85,113	85,113	85,113
822,231	816,231	810,231	799,231	789,231	766,231
422,197	417,816	437,596	495,004	507,640	587,074
7,404,353	7,421,342	7,982,027	8,240,814	8,508,476	9,035,987
6,681,175	6,817,506	7,266,636	7,355,391	7,490,926	7,728,736
4,839,087	4,800,612	4,982,564	5,139,973	5,399,342	5,656,407
2,156,889	2,185,635	2,452,292	2,644,104	2,752,517	2,735,418
546.24	544.78	575.02	659.16	680.52	812.06
8.00 (4.00)	8.00 (4.00)	8.00 (4.00)	8.50 (4.00)	9.00 (4.50)	10.00 (4.50)
16.81	16.74	21.91	26.95	29.55	32.92
47.58	47.69	36.38	31.42	30.41	30.27
12.46	12.45	12.43	12.40	12.19	11.92
3,788	3,730	3,745	3,722	3,671	3,629